
UCHWAŁA NR XXIX/367/21 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gostyń na lata 2021 – 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 226, 227, 231 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/280/20 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2021-2026 wprowadza się zmiany: 

1) b§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się: 

1) wieloletnią prognozę finansową Gminy Gostyń na lata 2021-2026, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do uchwały, 

2) wykaz przedsięwzięć wieloletnich, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

2) załącznik Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gostyń na lata 2021-2026 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1
do uchwały Nr XXIX/367/21
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 145 144 859,22 136 906 736,51 38 571 213,00 2 000 000,00 21 270 420,00 44 793 969,63 30 271 133,88 20 144 271,00 8 238 122,71 1 670 170,00 6 552 952,71

2022 137 688 487,00 137 688 487,00 39 882 634,00 2 068 000,00 22 060 232,00 42 756 457,00 30 921 164,00 20 829 176,00 0,00 0,00 0,00

2023 141 819 142,00 141 819 142,00 41 079 113,00 2 130 040,00 22 722 039,00 44 039 151,00 31 848 799,00 21 454 051,00 0,00 0,00 0,00

2024 146 073 716,00 146 073 716,00 42 311 486,00 2 193 941,00 23 403 700,00 45 360 326,00 32 804 263,00 22 097 673,00 0,00 0,00 0,00

2025 150 455 928,00 150 455 928,00 43 580 831,00 2 259 759,00 24 105 811,00 46 721 136,00 33 788 391,00 22 760 603,00 0,00 0,00 0,00

2026 155 120 062,00 155 120 062,00 44 931 837,00 2 329 812,00 24 853 091,00 48 169 491,00 34 835 831,00 23 466 182,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 159 516 902,19 132 939 449,29 49 029 697,76 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 26 577 452,90 25 977 452,900,00 2 240 286,00

2022 137 492 387,00 128 935 509,00 49 890 945,00 0,00 0,00 53 022,00 0,00 0,00 8 556 878,00 8 556 878,000,00 450 000,00

2023 140 219 142,00 132 006 124,00 51 088 328,00 0,00 0,00 53 425,00 0,00 0,00 8 213 018,00 8 213 018,000,00 0,00

2024 144 485 073,00 135 291 408,00 52 365 536,00 0,00 0,00 34 163,00 0,00 0,00 9 193 665,00 9 193 665,000,00 0,00

2025 150 055 928,00 138 666 382,00 53 674 674,00 0,00 0,00 21 234,00 0,00 0,00 11 389 546,00 11 389 546,000,00 0,00

2026 153 920 062,00 142 133 042,00 55 016 541,00 0,00 0,00 9 703,00 0,00 0,00 11 787 020,00 11 787 020,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -14 372 042,97 0,00 17 483 399,97 0,00 0,00 3 719 993,08 3 719 993,08 13 763 406,89 10 652 049,89

2022 196 100,00 196 100,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 588 643,00 1 588 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 357,00 3 111 357,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 100,00 2 596 100,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 643,00 1 588 643,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 984 743,00 0,00 3 967 287,22 21 450 687,190,00

2022 x x x x 0,00 4 788 643,00 0,00 8 752 978,00 8 752 978,000,00

2023 x x x x 0,00 3 188 643,00 0,00 9 813 018,00 9 813 018,000,00

2024 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 10 782 308,00 10 782 308,000,00

2025 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 11 789 546,00 11 789 546,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 987 020,00 12 987 020,000,00

Strona 5 z 9

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,59% 4,63% 14,04% 17,86% TAK TAK6,44%

2022 2,79% 9,28% 9,91% 13,72% TAK TAK9,28%

2023 1,69% 10,09% 7,85% 11,66% TAK TAK10,09%

2024 1,61% 10,74% 8,60% 8,60% TAK TAK10,74%

2025 0,41% 11,39% 10,04% 10,04% TAK TAKx

2026 1,13% 12,15% 9,56% 11,21% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 038 907,99 1 038 907,99 952 778,36 3 215 245,53 3 215 245,53 3 215 245,53 1 135 399,44 1 135 399,44 896 253,07

2022 844 971,54 844 971,54 755 145,77 0,00 0,00 0,00 844 971,54 844 971,54 755 145,77

2023 39 479,56 39 479,56 35 323,96 0,00 0,00 0,00 39 479,56 39 479,56 35 323,96

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 160 088,73 160 088,73 160 088,73 18 049 919,17 3 566 944,44 14 482 974,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 66 866,80 66 866,80 66 866,80 9 175 668,34 1 408 801,54 7 766 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 187 079,56 187 079,56 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 006 600,00 6 600,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 111 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 596 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 188 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIX/367/21
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 12 sierpnia 2021 r.

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 41 334 014,07 18 049 919,17 9 175 668,34 2 187 079,56 1 006 600,00 6 600,00

- wydatki bieżące1.a 7 511 386,54 3 566 944,44 1 408 801,54 187 079,56 6 600,00 6 600,00

- wydatki majątkowe1.b 33 822 627,53 14 482 974,73 7 766 866,80 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 2 262 396,07 1 295 488,17 911 838,34 39 479,56 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 2 035 440,54 1 135 399,44 844 971,54 39 479,56 0,00 0,00

Nowe miejsce dla maluchów w Gostyniu1.1.1.1 Urząd Miejski w
Gostyniu 2020 2022 893 693,96 548 017,20 330 086,76 0,00 0,00 0,00

Budowanie zdolności współpracy
transgranicznej w zakresie efektywności
energetycznej EUKI - wymiana
oświetlenia w SP 5

1.1.1.2 Urząd Miejski w
Gostyniu 2021 2022 252 384,48 96 697,06 155 687,42 0,00 0,00 0,00

Akademia aktywnej wiedzy1.1.1.3 Szkoła Podstawowa w
Kunowie 2021 2023 889 362,10 490 685,18 359 197,36 39 479,56 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 226 955,53 160 088,73 66 866,80 0,00 0,00 0,00

Budowanie zdolności współpracy
transgranicznej w zakresie efektywności
energetycznej EUKI - wymiana
oświetlenia w SP 5

1.1.2.1 Urząd Miejski w
Gostyniu 2021 2022 226 955,53 160 088,73 66 866,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit
zobowiązań

11 818 069,11

2 875 406,58

8 942 662,53

1 286 702,11

1 137 746,58

0,00

248 384,48

889 362,10

148 955,53

148 955,53

0,00

0,00

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 39 071 618,00 16 754 431,00 8 263 830,00 2 147 600,00 1 006 600,00 6 600,00

- wydatki bieżące1.3.1 5 475 946,00 2 431 545,00 563 830,00 147 600,00 6 600,00 6 600,00

Ubezpieczenie majątku i interesu
majątkowego gminy Gostyń oraz
jednostek organizacyjnych

1.3.1.1 Urząd Miejski w
Gostyniu 2018 2021 551 313,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzierżawa urządzeń kopiujących1.3.1.2 Urząd Miejski w
Gostyniu 2020 2023 124 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Sikorzynie1.3.1.3 Urząd Miejski w
Gostyniu 2018 2021 1 683 582,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Brzeziu1.3.1.4 Urząd Miejski w
Gostyniu 2018 2021 1 029 287,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont ul. Podgórnej1.3.1.5 Urząd Miejski w
Gostyniu 2021 2022 400 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie przyłączy wodociągowych i
kanalizacyjnych do nieruchomości
położonych przy ul. Wrocławskiej w
Gostyniu

1.3.1.6 Urząd Miejski w
Gostyniu 2020 2021 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miejscowe plany zagospodarowania
przestrzennego1.3.1.7 Urząd Miejski w

Gostyniu 2019 2022 68 922,00 32 480,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

Przygotowanie projektów decyzji przez
urabnistę1.3.1.8 Urząd Miejski w

Gostyniu 2020 2022 76 733,00 41 665,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00

Optymalizacja kosztów dystrybucji
energii elektrycznej1.3.1.9 Urząd Miejski w

Gostyniu 2017 2021 10 909,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Korzystanie z kanalizacji kablowej1.3.1.10 Urząd Miejski w
Gostyniu 2020 2025 35 000,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

Stypendia dla studentów1.3.1.11 Urząd Miejski w
Gostyniu 2020 2021 160 200,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit
zobowiązań

0,00

10 531 367,00

1 737 660,00

0,00

0,00

297 269,00

101 838,00

46 958,00

10 995,00

0,00

41 800,00

3 000,00

33 000,00

106 800,00

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 4



 
Strona 5

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Usługa przewozowa w zakresie
komunikacji miejskiej II1.3.1.12 Urząd Miejski w

Gostyniu 2020 2021 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg II1.3.1.13 Urząd Miejski w
Gostyniu 2020 2021 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ubezpieczenie majątku i interesu
majątkowego gminy Gostyń oraz
jednostek organizacyjnych II

1.3.1.14 Urząd Miejski w
Gostyniu 2021 2023 436 000,00 110 000,00 216 000,00 110 000,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 33 595 672,00 14 322 886,00 7 700 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Budowa drogi łączącej ul. Europejską i
ul. Nad Kanią z drogą powiatową i
węzłem obwodnicy drogi wojewódzkiej
434 (okolice Drzęczewa II)

1.3.2.1 Urząd Miejski w
Gostyniu 2016 2022 980 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego z
Gostynia do Kunowa1.3.2.2 Urząd Miejski w

Gostyniu 2014 2022 4 925 676,00 700 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze
wojewódzkiej 434 Poraj-Krajewice1.3.2.3 Urząd Miejski w

Gostyniu 2018 2021 521 084,00 300 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z
ul. Górną1.3.2.4 Urząd Miejski w

Gostyniu 2017 2022 17 798 035,00 8 945 000,00 5 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi w ul. Stanisława
Rostworowskiego w Gostyniu1.3.2.5 Urząd Miejski w

Gostyniu 2020 2021 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi w ul. Droga do Klasztoru w
Gostyniu1.3.2.6 Urząd Miejski w

Gostyniu 2020 2021 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi w ul. Krótkiej w Gostyniu1.3.2.7 Urząd Miejski w
Gostyniu 2020 2021 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ul. Dolnej w Gostyniu1.3.2.8 Urząd Miejski w
Gostyniu 2014 2024 3 067 226,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul.
Wrocławskiej od ronda Solidarności
przez ul. Nowe Wrota do rzeki Kani

1.3.2.9 Urząd Miejski w
Gostyniu 2014 2021 2 253 651,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 5



 
Strona 6

Limit
zobowiązań

600 000,00

60 000,00

436 000,00

8 793 707,00

900 000,00

1 200 000,00

0,00

47 064,00

776 000,00

786 470,00

273 555,00

3 000 000,00

10 618,00

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 6



 
Strona 7

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Przebudowa strefy saun1.3.2.10 Ośrodek Sportu i
Rekreacji 2021 2022 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja parku przy ul. Strzeleckiej
w Gostyniu1.3.2.11 Urząd Miejski w

Gostyniu 2021 2022 800 000,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup pumptracka -1.3.2.12 Urząd Miejski w
Gostyniu 2020 2021 150 000,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 7



 
Strona 8

Limit
zobowiązań

1 000 000,00

800 000,00

0,00

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 8



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń 

 na lata 2021 – 2026 

 

Dokonano zmian w  prognozie na 2021 r. dostosowując wartości do zmian w uchwale budżetowej. 

Wartości w poz. 9.3 obejmują środki pochodzące z dofinansowania oraz wydatki niekwalifikowalne, 

finansowane ze środków własnych gminy.   

Dokonano zmian w przedsięwzięciach: 

1. Budowa drogi w ul. Stanisława Rostworowskiego w Gostyniu zwiększono limit wydatków o 300 000 zł, 

2. Nowe miejsce dla maluchów w Gostyniu zwiększono limit wydatków o 25 690 zł, 

3. Zmieniono nazwę projektu Budowanie zdolności współpracy transgranicznej w zakresie efektywności 

energetycznej EUKI na Budowanie zdolności współpracy transgranicznej w zakresie efektywności 

energetycznej EUKI – wymiana oświetlenia w SP 5 oraz dokonano przesunięcia kwoty 82 000 zł 

między wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi. 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn: 

1. Ubezpieczenie majątku i interesu majątkowego gminy Gostyń oraz jednostek 

organizacyjnych II na lata 2021 -2023. 

 
Dokonano aktualizacji kolumny łączne nakłady finansowe oraz  limit zobowiązań. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 

 

 

 

 

 

Id: 111B02DE-81FD-46F5-9735-F1DC1D016082. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

